
ZARZĄDZENIE NR 40/2025 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 30.09.2025 roku 

zmieniające zarządzenie 36/2025 z dnia 28.08.2025 r. w sprawie 

przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji składników majątku. 

(K.0210.4.2025) 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (t.j. Dz. 

U. 2025 poz. 567), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, art. 26 – 27 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 2023 poz. 120 z późn. zm.), 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych 

zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy 

Państwowe (Dz. U. 1994 nr 134 poz. 692), w oparciu o zasady (politykę) 

rachunkowości Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe (stanowiące 

załącznik do Zarządzenia nr 140 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 

3 grudnia 2024 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega treść § 3 Zarządzenia 36/2025, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„Wyznaczam następujący skład komisji inwentaryzacyjnej:  

• Aleksandra Ziółkowska – przewodniczący 

• Renata Gracoń – Zastępca przewodniczącego   

• Arleta Ławniczek – członek odpowiedzialny za wydanie/przyjęcie arkuszy 

spisu 

• Konrad Drzewiecki – kontroler spisu 

• Dawid Herba – członek 

• Natalia Rapke - członek 



• Bartosz Sałachub – członek” 

 

§ 2 

Zmianie ulega harmonogram spisu z natury, który stanowi załącznik nr 1 do 

Zarządzenia 36/2025 z dnia 28.08.2025 r. Składy zespołów spisowych, terminy i 

miejsca przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych oraz termin zdania 

dokumentacji spisu zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Odpowiedzialnego za wykonanie zarządzenia czynię przewodniczącego Komisji 

inwentaryzacyjnej.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


